
ZARZĄDZENIE NR 204/GN/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 3 września 2021 r. 

w sprawie likwidacji środków trwałych dzierżawionych przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka 
z o.o. z siedzibą przy ulicy Przy Wodociągach 3 w Międzyzdrojach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j: Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372) zarządza co następuje:  

§ 1. Dokonać likwidacji środków trwałych tj. sieci oraz urządzeń dzierżawionych przez Zakład 
Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o., z siedzibą przy ulicy Przy Wodociągach 3 w Międzyzdrojach, 
nienadającego się do dalszej eksploatacji. 

§ 2. W celu zakwalifikowania i likwidacji powołuję komisję w składzie: 

1. Adam Szczodry- Przewodniczący komisji. 

2. Małgorzata Baczyńska - Członek komisji. 

3. Kornela Litra - Członek komisji. 

4. Katarzyna Jaros- Członek Komisji. 

§ 3. Komisja w składzie jak wyżej dokona likwidacji środka trwałego w terminie do dnia 30 września 
2021r. 

§ 4. Nadzór nad prawidłowym wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6FE47DE-E832-4C4B-8459-2F38E7A3E4FC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-09-02T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




